

Teglvænget 57, Herning ApS
Teglvænget 57, 7400 Herning

CVR-nr. 33 50 85 49

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglvangenget 57, Herning ApS Teglvangenget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 50 85 49 Stiftet: 2. marts 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Handberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af Teglvænget 57 i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.095 kr. mod 375.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.307 kr. mod 91.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	365.095	375.536
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-131.140	-132.392
Driftsresultat	233.955	243.144
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.818	-126.459
Resultat før skat	112.137	116.685
2 Skat af årets resultat	-24.830	-25.522
Årets resultat	87.307	91.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.307	91.163
Disponeret i alt	87.307	91.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.968.089	5.099.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.968.089</u>	<u>5.099.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.968.089</u>	<u>5.099.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.086	131.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.478
Andre tilgodehavender	<u>217.629</u>	<u>217.629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>462.715</u>	<u>354.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>462.715</u>	<u>354.357</u>
Aktiver i alt	<u>5.430.804</u>	<u>5.453.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	270.130	182.823
Egenkapital i alt	395.130	307.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	749.038	737.100
Hensatte forpligtelser i alt	749.038	737.100
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	361.155	533.795
5 Gæld til pengeinstitutter	2.218.209	2.323.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.364	2.857.123
Kortfristet del af langfristet gæld	317.189	267.718
Gæld til pengeinstitutter	41.335	46.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.218.095	1.175.093
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.892	0
Anden gæld	107.761	52.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.272	1.551.540
Gældsforpligtelser i alt	4.286.636	4.408.663
Passiver i alt	5.430.804	5.453.586

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.823	182.823
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	182.823	307.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.307	87.307
	125.000	270.130	395.130

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.980	34.086
Andre finansielle omkostninger	85.838	92.373
	121.818	126.459
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.892	-5.478
Årets regulering af udskudt skat	11.938	31.000
	24.830	25.522
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	8.118.907	8.118.907
Kostpris 31. december 2020	8.118.907	8.118.907
Opskrivninger 1. januar 2020	1.455.934	1.455.934
Opskrivninger 31. december 2020	1.455.934	1.455.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.475.612	-4.343.220
Årets afskrivninger	-131.140	-132.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.606.752	-4.475.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.968.089	5.099.229
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	575.217	701.353
Heraf forfalder inden for 1 år	-214.062	-167.558
	361.155	533.795

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.321.336	2.423.488
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.127</u>	<u>-100.160</u>
	<u>2.218.209</u>	<u>2.323.328</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 2.321 ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.968 t.kr.

Ejerpantet er ligeledes stillet til sikkerhed for gældsbev, hvis restgæld pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 575.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.